



COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL DA PREFEITURA DE ITAITINGA-CE

TERMO DE JUNTADA

A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura de Itaitinga, Estado do Ceará torna público para conhecimento dos interessados, a juntada aos autos do recurso ao julgamento da Habilitação apresentado pela licitante "PAVCON PAVIMENTAÇÃO, CONSTRUÇÃO E PROJETOS LTDA.", ficam os demais licitantes para apresentarem contrarrazões ao recurso supramencionado, em referência ao processo licitatório **TOMADA DE PREÇOS**, tombado sob o nº **2023.07.003 TP**. Certifica-se, ainda, que o recurso mencionado permanece franqueado à vista dos interessados.

Itaitinga, Ceará, aos 20 de Junho de 2023.

Francisco Arnaldo Brasileiro

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES - Aviso de Licitação: 2023.06.05-01PE/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA DE ITAITINGA – CE – AVISO DE LICITAÇÃO – A Pregoeira da Prefeitura de Itaitinga – CE, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 23 de Junho de 2023 até às 08h. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico nº 2023.06.05-01PE tipo Menor Preço por Item, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS AO ACONDICIONAMENTO DOS IMUNOBIOLÓGICOS PERTENCENTES A "SECRETARIA DE SAÚDE" DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço "www.bbmnetlicitacoes.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 04 de Julho de 2023, às 10h. (Horário de Brasília) e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 10h e 30min do 04 de Julho de 2023 (Horário de Brasília). Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08h às 12h horas), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3377 -1361. Itaitinga/CE, Eduarda Almeida Silvestre - Pregoeira.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - LICITAÇÕES - AVISO EXTRATO DE RECURSO: 2023.07.003 TP/2023

COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL DA PREFEITURA DE ITAITINGA-CE TERMO DE JUNTADA A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura de Itaitinga, Estado do Ceará torna público para conhecimento dos interessados, a juntada aos autos do recurso ao julgamento da Habilitação apresentado pela licitante "PAVCON PAVIMENTAÇÃO, CONSTRUÇÃO E PROJETOS LTDA.", ficam os licitantes cientes para apresentarem contrarrazões ao recurso supramencionado (Art. 109, § 3º da Lei 8.666/93). ,em referência ao processo licitatório TOMADA DE PREÇOS, tombado sob o nº 2023.07.003 TP. Certifica-se, ainda, que o recurso mencionado permanece franqueado à vista dos interessados. Itaitinga, Ceará, aos 20 de Junho de 2023.Francisco Arnaldo Brasileiro PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - LICITAÇÕES - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 2023.07.002 TP/2023

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.07.002 TP. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA, NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. PT 107693 61., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES EPP., inscrita no CNPJ Nº 22.575.652/0001 -97, com o valor global de R \$472.031,71 (QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS MIL, TRINTA E UM REAIS SETENTA E UM CENTAVOS), conforme mapa de preços anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93, alterada e consolidada — JOSÉ INÁCIO SILVA PARENTE — ORDENADOR DE DESPESA - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. Itaitinga, Ceará, em 21 de Junho de 2023. Francisco Arnaldo Brasileiro Presidente da Comissão de Licitação - CPL

